МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Краснокутский политехнический лицей»

ПРИКАЗ

от 27.12.2022 г.                                                          №  319

г. Красный Кут

«Об отмене приказа»

В связи с утверждением приказа Министерства образования Саратовской области от

23.09.2022 года №1559 «о порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе замены бесплатного

двухразового питания денежной компенсацией»; Приказа от 19.12.2022 года №2107 «О

внесении изменений в Приказ Министерства образования Саратовской области от

23.09.2022 года №1559»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ от  01.09.2022 года № 207 «О питании» отменить.

2. Делопроизводителю Комаровой Е.Н., в кратчайшие сроки, организовать

ознакомление соответствующих должностных лиц с настоящим приказом под

роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ СО «КПЛ»   ______________   М.Ю. Зинченко

		2023-02-06T11:20:01+0400
	Зинченко Михаил Юрьевич